
CENÍK
REKLAMA V MHD

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Marketing a PR
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice

e-mail: reklama@dpmcb.cz
telefon: 387 719 121
www.dpmcb.cz



Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Marketing a PR
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice

e-mail: reklama@dpmcb.cz
telefon: 387 719 121
www.dpmcb.cz

REKLAMA V MHD

2

Exteriér vozů

Interiér vozů

Venkovní plochy mimo vozy

celoplošné polepy vozů
maloplošné polepy vozů

letáky
spot v LCD obrazovkách

reklamní plachty nad TTV
naváděcí a informační systém na stožárech VO a TTV



REKLAMA
exteriér vozů

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Marketing a PR
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice

e-mail: reklama@dpmcb.cz
telefon: 387 719 121
www.dpmcb.cz 3



REKLAMA - EXTERIÉR VOZŮ

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Marketing a PR
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice

e-mail: reklama@dpmcb.cz
telefon: 387 719 121
www.dpmcb.cz

Provozování reklamy

Sólo vozidla

Kloubová vozidla 14 135 Kč

8 580 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

za měsíc za rok

102 960 Kč

169 620 Kč

Instalace a deinstalace
Instalaci a deinstalaci polepu zajišťuje klientem zvolená reklamní agentura.

4

C E N Í K  R E K L A M Y  -  P l a t n ý  o d  1 .  9 .  2 0 2 3

CELOPLOŠNÉ POLEPY VOZŮ



Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Marketing a PR
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice

e-mail: reklama@dpmcb.cz
telefon: 387 719 121
www.dpmcb.cz

Mobil board

Back board

typ fólie

6 655 Kč

3 630 Kč

City board

Queen size

Window board

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

4 235 Kč

3 300 Kč

Side board 9 350 Kč

3 300 Kč

provozování
(ks/měsíc)

instalace (ks) deinstalace (ks)

realizuje agentura klienta

realizuje agentura klienta

realizuje agentura klienta

3 850 Kč

2 750 Kč

1 430 Kč

1 430 Kč

880 Kč

880 Kč

5

MALOPLOŠNÉ POLEPY VOZŮ

Je-li  dle  objednávky  součástí  plnění  instalace  polepu, dodá objednatel fólie nejpozději
3 pracovní dny před začátkem doby plnění do sídla dodavatele k rukám osoby vyřizující
objednávku u dodavatele. 

REKLAMA - EXTERIÉR VOZŮ
C E N Í K  R E K L A M Y  -  P l a t n ý  o d  1 .  9 .  2 0 2 3



REKLAMA
interiér vozů

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Marketing a PR
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice

e-mail: reklama@dpmcb.cz
telefon: 387 719 121
www.dpmcb.cz 6



Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Marketing a PR
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice

e-mail: reklama@dpmcb.cz
telefon: 387 719 121
www.dpmcb.cz

82 ks

počet ks

4 100 Kč

Počet vozů pro instalaci: 82
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

1 ks 50 Kč
2 týdny 3 týdny 4 týdny

55 Kč

4 510 Kč

60 Kč

4 920 Kč

Za každý další započatý týden +5 Kč/1 ks

LETÁKY - FORMÁT A3 (na šířku)

82 ks

počet ks

8 200 Kč

Počet vozů pro instalaci: 82
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

1 ks 100 Kč
2 týdny 3 týdny 4 týdny

110 Kč

9 020 Kč

120 Kč

9 840 Kč

Za každý další započatý týden +10 Kč/1 ks

7

Letáky dodává klient, a to nejpozději 3 pracovní dny před začátkem kampaně.
Cena zahrnuje instalaci a deinstalaci letáků.

LETÁKY - FORMÁT A4 (na výšku)
REKLAMA - INTERIÉR VOZŮ

C E N Í K  R E K L A M Y  -  P l a t n ý  o d  1 .  9 .  2 0 2 3



Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Marketing a PR
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice

e-mail: reklama@dpmcb.cz
telefon: 387 719 121
www.dpmcb.cz

67 ks

počet ks

11 055 Kč

Počet vozů pro instalaci: 67

1 ks 165 Kč
1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce

215 Kč

14 405 Kč

265 Kč

17 755 Kč

Za každý další započatý měsíc +50 Kč/1 ks

8

Rámeček za kabinou řidiče

Letáky dodává klient, a to nejpozději 3 pracovní dny před začátkem kampaně. 
Cena zahrnuje instalaci a deinstalaci letáků.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

LETÁKY - FORMÁT A3 (na výšku)
REKLAMA - INTERIÉR VOZŮ

C E N Í K  R E K L A M Y  -  P l a t n ý  o d  1 .  9 .  2 0 2 3



Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Marketing a PR
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice

e-mail: reklama@dpmcb.cz
telefon: 387 719 121
www.dpmcb.cz

15 vteřin

SPOT V LCD OBRAZOVKÁCH

délka spotu

2 475 Kč

3 135 Kč

30 vteřin

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

3 713 Kč

10 vteřin 1 856 Kč

2 týdny 1 měsíc

2 475 Kč

3 300 Kč

4 180 Kč20 vteřin

4 950 Kč

formát: JPG
rozlišení: 4000 × 2828px, na šířku

formát: AVI, MPEG, WMV
rozlišení: 1280 × 720 širokoúhlý formát, 1080 × 720 formát 3:2
velikost, video bitrate: 4000 kpbs
doporučený počet snímků za vteřinu: 25
Ve vozech není možné přehrát zvukový záznam. Prosíme, myslete na to při vytváření spotu

Počet vozů pro zobrazení reklamy na LCD obrazovkách: 9
Celkový počet obrazovek ve vozech: 25 obrazovek
Spoty dodává klient, a to nejpozději 3 pracovní dny před začátkem kampaně.

Požadované parametry:
Statický banner

Spot

       (např. umístěním titulků, bublin, textů atd.).

9

REKLAMA - INTERIÉR VOZŮ
C E N Í K  R E K L A M Y  -  P l a t n ý  o d  1 .  9 .  2 0 2 3



REKLAMA
venkovní plochy

mimo vozy

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Marketing a PR
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice

e-mail: reklama@dpmcb.cz
telefon: 387 719 121
www.dpmcb.cz 10



Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Marketing a PR
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice

e-mail: reklama@dpmcb.cz
telefon: 387 719 121
www.dpmcb.cz

Cena za pronájem plochy vč. instalace a deinstalace

REKLAMNÍ PLACHTY NAD TRAKČNÍM TROLEJOVÝM VEDENÍM

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

650 Kč/m

11

Technické požadavky
Minimální doba provozování reklamy jsou 2 týdny.
Délka plachty: Dle jednotlivých umístění (přehled zasílán po poptání) 4 až 11 metrů. Délku reklamní
plachty je nutné dodržet pro její instalaci; v případě nedodržení nemůže dodavatel služby provést
montáž na sjednané umístění. 
Výška plachty: 0,5 metru.

POZOR! V rozích a po obvodu s rozestupy cca 0,5 m musí být plachta opatřena kovovými oky.
Plachty doporučujeme tisknout oboustranně!

Doručení a vyzvednutí: Objednatel je povinen dodat reklamní plachtu dodavateli služby, a to 3
pracovní dny před začátkem doby plnění na elektrodispečink DPMCB na adrese Horní 22, 370 04
České Budějovice (vozovna trolejbusy). O dodání reklamní plachty je objednatel povinen
předem informovat kontaktní osobu (kontaktní osoba: Milada Bakalářová, tel. 725 941 405).

Zde bude po skončení doby plnění a demontáži připravena opět k vyzvednutí. Objednatel je povinen
nejpozději do 5 pracovních dní od konce doby plnění reklamní plachtu převzít, v opačném případě
bude zlikvidována na náklad objednatele za cenu 500 Kč/ks dle uzavřené objednávky.

Fotodokumentace vč. dodacího listu je zasílána po montáži. Fotodokumentace se pořizuje během
instalace reklamních plachet, která probíhá vždy ve večerních či nočních hodinách, pořízené
fotografie tedy mohou mít horší kvalitu.

REKLAMA - VENKOVNÍ PLOCHY MIMO VOZY

C E N Í K  R E K L A M Y  -  P l a t n ý  o d  1 .  9 .  2 0 2 3



Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Marketing a PR
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice

e-mail: reklama@dpmcb.cz
telefon: 387 719 121
www.dpmcb.cz

REKLAMNÍ PRVEK – ACE ŠIPKA 100 × 20 cm
Naváděcí a informační systém ve výšce od 2,5 m 

za měsíc za rok
825 Kč 9 900 Kč

Montáž reklamního prvku ACE ŠIPKA

Demontáž reklamního prvku

Výměna desky /motivu/ reklamního prvku

700 Kč/1 ks

750 Kč/1 ks

900 Kč/1 ks

Provozování reklamního prvku ACE ŠIPKA

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

NAVÁDĚCÍ A INFORMAČNÍ SYSTÉM NA STOŽÁRECH VO A TTV

12

Doručení a vyzvednutí: Objednatel je povinen dodat reklamní prvek (ukazatel) dodavateli, a to  3
pracovní dny před začátkem doby plnění na elektrodispečink DPMCB na adrese Horní 22, 370 04
České Budějovice (vozovna trolejbusy). O dodání ukazatele je objednatel povinen předem
informovat kontaktní osobu (kontaktní osoba: Milada Bakalářová, tel. 725 941 405).

Zde bude po skončení doby plnění a demontáži ukazatel připraven opět k vyzvednutí. Objednatel je
povinen nejpozději do 5 pracovních dní od konce doby plnění ukazatel převzít, v opačném případě
bude zlikvidován na náklad objednatele za cenu 300 Kč/ks dle uzavřené objednávky.

REKLAMA - VENKOVNÍ PLOCHY MIMO VOZY

C E N Í K  R E K L A M Y  -  P l a t n ý  o d  1 .  9 .  2 0 2 3



Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Marketing a PR
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice

e-mail: reklama@dpmcb.cz
telefon: 387 719 121
www.dpmcb.cz

REKLAMNÍ PRVEK – ACE FLEX 80 × 120 cm, ACE FLEX 67 × 90 cm 
Naváděcí a informační systém ve výšce od 2,5 m 

Demontáž reklamního prvku ACE FLEX

Výměna desky /motivu/ reklamního prvku 1 000 Kč/1 ks

800 Kč/1 ks

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

NAVÁDĚCÍ A INFORMAČNÍ SYSTÉM NA STOŽÁRECH VO A TTV

13

Ceny se vztahují pouze na již umístěné nosiče tohoto typu, neboť tento typ nosiče nelze nově umístit.

Vyzvednutí: Po skončení doby plnění a demontáži bude ukazatel připraven k vyzvednutí na
elektrodispečinku DPMCB na adrese Horní 22, 370 04 České Budějovice (vozovna trolejbusy).
Objednatel  je  povinen  nejpozději  do  5  pracovních  dní  od  konce  doby  plnění  ukazatel  převzít,
v opačném případě bude zlikvidován na náklad objednatele za cenu 300 Kč/ks dle uzavřené
objednávky.

Fotodokumentace vč. dodacího listu je zasílána po montáži/demontáži/výměně reklamního prvku.
Fotodokumentace se pořizuje během montážního úkonu reklamních prvků, kter ý probíhá vždy ve
večerních či nočních hodinách, pořízené fotografie tedy mohou mít horší kvalitu.

REKLAMA - VENKOVNÍ PLOCHY MIMO VOZY

C E N Í K  R E K L A M Y  -  P l a t n ý  o d  1 .  9 .  2 0 2 3


